

Mix snack dolci, 4 varietà (Art. 1298)

Ricotta

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, RICOTTA MAGRA (18,9%), acqua, olio di palma, zucchero, UOVO INTERO pastorizzato, olio di colza, lievito da cucina, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, semolino di riso, farina di riso rigonfiante, amido modificato, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), lecitina disemi, esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), aroma, acidificante acido citrico, agente di trattamento della farina acido ascorbico, enzimi(amylase, xilanasi)

Può contenere tracce di: CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, PESCE E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SESAMO, SENAPE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix snack dolci, 4 varietà (Art. 1298)

Mele

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, pezzi di mela (21%), acqua, olio di palma, zucchero, preparazione di Apple (3%)(concentrato di mela, acidificante acido citrico, antiossidante acido ascorbico), amido modificato, olio di colza, UOVO INTERO pastorizzato, lievito da cucina, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina disemi, esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), acidificante acido citrico, cannella, agente di trattamento della farina acido ascorbico, enzimi(amylase, xilanasi)
Può contenere tracce di: CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, PESCE E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SESAMO, SENAPE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix snack dolci, 4 varietà (Art. 1298)

Budino

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, crema di vaniglia (24,9%)(acqua, zucchero, amido modificato, LATTE INTERO IN polvere, polvere DI LATTE MAGRO, destrosio, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, addensante(alginato, carragenine), PROTEINE DELL'UOVO in polvere, stabilizzante(solfato di calcio, difosfati, di sodio ortofosfati), sale da tavola, aroma naturale di vaniglia, colorazione degli alimenti(estratto di carote, curcuma)), acqua, olio di palma, zucchero, olio di colza, lievito da cucina, UOVO INTERO pastorizzato, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), LATTOSIO, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina disemi, esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), acidificante acido citrico, agente di trattamento della farina acido ascorbico, enzimi(amilase, xilanasi)

Può contenere tracce di: CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, PESCE E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SESAMO, SENAPE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mix snack dolci, 4 varietà (Art. 1298)

Crema di cioccolato

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, crema di cioccolato (18%)(zucchero, grasso vegetale (girasole, colza, in proporzione variabile), polvere di cacao deoliata (1,8%), cioccolato (zucchero, impasto di cacao, polvere di cacao deoliata, burro di cacao, EMULSIONANTE LECITINA DI SOJA E322), polvere DI LATTE MAGRO, emulsionante lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), margarina(olio di palma, acqua, olio di colza, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina disemi), sale, acidificante acido citrico), UOVO INTERO pastorizzato, zucchero, lievito da cucina, miglioranti di panificazione (GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI FRUMENTO, emulgatori esteri diacetiltartarici acidi di mono- e digliceridi di acidi grassi, agente di trattamento della farina acido ascorbico, enzimi (amylase, xilanasi)), SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), LATTOSIO

Può contenere tracce di: CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, PESCE E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO, SENAPE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI